[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                            06.11.2014

                   № 2750

                  г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 31.12.2013 № 1329 «Об утверждении цен на платные медицинские и немедицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница» г. Батайска Ростовской области».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Батайской городской Думы от 25.06.2009 № 343 «О принятии Положения «О порядке установления тарифов на услуги предприятий и учреждений города Батайска, осуществляющих регулируемую деятельность», постановлением Мэра города Батайска от 14.05.2013 № 994 «О ценообразовании платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями здравоохранения города Батайска», письмом муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г. Батайска Ростовской области от 16.09.2014 № 3887, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Приложение 2 к постановлению Администрации города Батайска от 31.12.2013 № 1329 «Об утверждении цен на платные медицинские и немедицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница» г. Батайска Ростовской области» внести следующие изменения:
- в раздел «Кардиологическое отделение» добавить пункт 5.3 «Кардиологическое отделение» № палаты 208, количество койко-мест в палате 2 с ценой одного койко-места в сутки 327 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном                   печатном издании города Батайска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации  города Батайска по бюджету и финансам – начальника Финанового управления Гринева А.И.

Мэр города Батайска

                   В.В. Путилин